Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015                                                                                                                         № 17

О предоставлении

земельного участка

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, положением «О регулировании земельных отношений на территории Гусь-Хрустального района», утвержденным решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 18.12.2012 № 219 и на основании заявления Флоча А.

                                                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1.Предоставить в аренду Флоча Анатолю земельный участок из земель населенных пунктов, с  кадастровым номером 33: 14: 002126: 422, общей площадью 1500  кв.м, с разрешенным использованием : малоэтажная застройка усадебного типа, расположенный по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Перово, ул.Центральная, д.69 на срок с 05.03.2015 по 05.03.2064 г. включительно.
         2. Администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) заключить договор аренды земельного участка с Флоча А.

         3. Рекомендовать Флоча А. зарегистрировать договор аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 марта 2015 года
Глава муниципального образования:                                                 В.А.Полканова